
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2019-052

PUBLIÉ LE 26 JUILLET 2019



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2019-07-24-002 - Décision n° DOS/ASPU/146/2019 portant abrogation de la décision

n° DOS/ASPU/005/2019 du 11 janvier 2019 portant suspension de l’exécution des

préparations magistrales et officinales par l’officine de pharmacie exploitée par la société

en nom collectif PHARMACIE LAPETOULE-VIEUSSENS 3 bis rue Théodore de

Banville à Lucenay-les-Aix (58380) (2 pages) Page 4

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Nièvre

58-2019-07-19-003 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Isabelle

LECLERC (2 pages) Page 7

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2019-07-19-007 - Arrêté autorisant la commune de Breugnon à instituer une procédure

d'autorisation préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation (1 page) Page 10

58-2019-07-19-006 - Arrêté autorisant la commune de Devay à instituer une procédure

d'autorisation préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation (1 page) Page 12

58-2019-07-19-005 - Arrêté autorisant la commune de La Chapelle-Saint-André à instituer

une procédure d'autorisation préalable de changement d'usage des locaux destinés à

l'habitation (1 page) Page 14

58-2019-07-19-008 - Arrêté définissant des mesures coordonnées de restriction des usages

de l'eau sur les bassins de la Loire et de l'Allier  (4 pages) Page 16

58-2019-07-18-006 - Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa commun dans

les peuplements atteints (8 pages) Page 21

58-2019-07-18-004 - Liste des estimateurs de dégâts de gibier mise à jour au 9 juillet 2019

(2 pages) Page 30

Préfecture de la Nièvre
58-2019-07-25-001 - AP delivrant le titre de maitre-restaurateur à M (2 pages) Page 33

58-2019-07-18-007 - AR autorisant l'usage de tout appareil d'enregistrement d'images en

de dehors du spectre visible (2 pages) Page 36

58-2019-07-19-002 - arrêté portant homologation du circuit de moto-cross et de

super-cross de Sichamps (5 pages) Page 39

58-2019-07-23-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 17 mars 2016 portant

agrément pour l'exploitation d'un établissement chargé d'organiser des stages de

sensibilisation à la sécurité routière dénommé "AMS Formation" (2 pages) Page 45

58-2019-07-22-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral

n°58/-2019-06-27-002 du 27 juin 2019 accordant la médaille d'Honneur régionale

départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2019 (1 page) Page 48

58-2019-07-24-001 - Arrêté portant prolongation des prescriptions complémentaires de

l'arrêté préfectoral n° 2016-12-16-001 du 16 décembre 2016, fixant les prescriptions

d'exploitation de l'usine d'incinération SONIRVAL, sise sur le territoire de la commune de

FOURCHAMBAULT (3 pages) Page 50

2



58-2019-07-23-003 - Arrêté portant rejet de la demande d’autorisation environnementale

déposée par la société PARC ÉOLIEN D’ENTRAINS-SUR-NOHAIN concernant le projet

de construction et d’exploitation d’un parc éolien

sur le territoire de la commune

d’ENTRAINS-SUR-NOHAIN (3 pages) Page 54

58-2019-07-23-002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la

mise en place d'un périmètre délimité des abords de monuments historiques sur le territoire

de la commune de GUERIGNY  (4 pages) Page 58

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2019-07-24-002

Décision n° DOS/ASPU/146/2019 portant abrogation de la

décision n° DOS/ASPU/005/2019 du 11 janvier 2019

portant suspension de l’exécution des préparations

magistrales et officinales par l’officine de pharmacie

exploitée par la société en nom collectif PHARMACIE

LAPETOULE-VIEUSSENS 3 bis rue Théodore de

Banville à Lucenay-les-Aix (58380)

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-07-24-002 - Décision n° DOS/ASPU/146/2019 portant abrogation de la décision n° DOS/ASPU/005/2019 du 11
janvier 2019 portant suspension de l’exécution des préparations magistrales et officinales par l’officine de pharmacie exploitée par la société en nom collectif
PHARMACIE LAPETOULE-VIEUSSENS 3 bis rue Théodore de Banville à Lucenay-les-Aix (58380)

4



 
 

Décision n° DOS/ASPU/146/2019 portant abrogation de la décision 

n° DOS/ASPU/005/2019 du 11 janvier 2019 portant suspension de l’exécution des 

préparations magistrales et officinales par l’officine de pharmacie exploitée par la 

société en nom collectif PHARMACIE LAPETOULE-VIEUSSENS 3 bis rue Théodore 

de Banville à Lucenay-les-Aix (58380) 

 
Le directeur général 

 de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L. 5125-1, L. 5125-1-1-1 et 

R. 5125-9 ; 
 

VU la décision du directeur général de l’agence française de sécurité sanitaire des produits de 

santé du 5 novembre 2007 relative aux bonnes pratiques de préparation (BPP) ; 

 

VU la décision ARS BFC/SG/19-020 en date du 1
er

 juillet 2019 portant délégation de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 

VU le courrier daté du 5 juin 2019 adressé, par courrier électronique le 20 juin 2019, au 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté par les 

pharmaciens titulaires de l’officine exploitée par la société en nom collectif (SNC) 

PHARMACIE VIEUSSENS et GUERRIER, 3 bis rue Théodore de Banville à 

Lucenay-les-Aix (58380), afin que la mesure, prise par décision n° DOS/ASPU/005/2019 du 

11 janvier 2019 portant suspension de l’exécution des préparations magistrales et officinales 

par l’officine de pharmacie exploitée par la SNC PHARMACIE LAPETOULE-VIEUSSENS 

3 bis rue Théodore de Banville à Lucenay-les-Aix (58380) soit levée ; 

 

VU les pièces justificatives accompagnant le courrier adressé le 20 juin 2019 au directeur 

général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté par les pharmaciens 

titulaires de l’officine exploitée par la SNC PHARMACIE VIEUSSENS et GUERRIER ; 

 

VU le courrier électronique adressé le 12 juillet 2019 au directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté par les pharmaciens titulaires de l’officine 

exploitée par la SNC PHARMACIE VIEUSSENS et GUERRIER complétant le courrier du 

20 juin 2019, 

 

Considérant l’avis technique, en date du 17 juillet 2019, du pharmacien inspecteur de santé 

publique de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté indiquant que : 

 

 la pharmacie désormais exploitée par la société en nom collectif PHARMACIE 

VIEUSSENS et GUERRIER a remédié aux non-conformités ayant motivé la mesure 

de suspension ; 

 

 dès lors, elle dispose des moyens en locaux, personnels et équipements et d’une 

organisation permettant de respecter les bonnes pratiques de préparation ; 

  

 une suite favorable peut être réservée à la demande de Mesdames Guerrier et 

Vieussens ; 

 

 

…/…  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-07-24-002 - Décision n° DOS/ASPU/146/2019 portant abrogation de la décision n° DOS/ASPU/005/2019 du 11
janvier 2019 portant suspension de l’exécution des préparations magistrales et officinales par l’officine de pharmacie exploitée par la société en nom collectif
PHARMACIE LAPETOULE-VIEUSSENS 3 bis rue Théodore de Banville à Lucenay-les-Aix (58380)

5



 

 

2 

 

 

 

 

Considérant que les locaux, procédures et documents relatifs à l’exécution des préparations 

magistrales et officinales par l’officine exploitée par la SNC PHARMACIE 

VIEUSSENS-GUERRIER sont désormais conformes aux dispositions du code de la santé 

publique et aux bonnes pratiques de préparation, la mesure de suspension peut être levée, 

 
 

 

DECIDE 

 
 

 

Article 1
er 

: La décision n° DOS/ASPU/005/2019 du 11 janvier 2019 portant suspension de 

l’exécution des préparations magistrales et officinales par l’officine de pharmacie exploitée 

par la société en nom collectif PHARMACIE LAPETOULE-VIEUSSENS 3 bis rue Théodore 

de Banville à Lucenay-les-Aix (58380) est abrogée. 

  

Article 2 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs de la préfecture du département de la Nièvre. Elle sera 

notifiée à Madame Claude Vieussens et à Madame Amandine Guerrier pharmaciens titulaires, 

gérants de la SNC PHARMACIE VIEUSSENS et GUERRIER. 

 

 

Fait à DIJON, le 24 juillet 2019 

 

Le directeur général, 

 

Signé 

 

Pierre PRIBILE 
 

 

 

 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux 

auprès du tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification à Madame Claude 

Vieussens et à Madame Amandine Guerrier. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des 

actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de la Nièvre. 

Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site « www.telerecours.fr ». 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-07-24-002 - Décision n° DOS/ASPU/146/2019 portant abrogation de la décision n° DOS/ASPU/005/2019 du 11
janvier 2019 portant suspension de l’exécution des préparations magistrales et officinales par l’officine de pharmacie exploitée par la société en nom collectif
PHARMACIE LAPETOULE-VIEUSSENS 3 bis rue Théodore de Banville à Lucenay-les-Aix (58380)

6



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2019-07-19-003

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Isabelle

LECLERC

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-07-19-003 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Madame Isabelle LECLERC 7



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-07-19-003 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Madame Isabelle LECLERC 8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-07-19-003 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Madame Isabelle LECLERC 9



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-07-19-007

Arrêté autorisant la commune de Breugnon à instituer une

procédure d'autorisation préalable de changement d'usage

des locaux destinés à l'habitation

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-007 - Arrêté autorisant la commune de Breugnon à instituer une procédure d'autorisation
préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 10



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-007 - Arrêté autorisant la commune de Breugnon à instituer une procédure d'autorisation
préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 11



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-07-19-006

Arrêté autorisant la commune de Devay à instituer une

procédure d'autorisation préalable de changement d'usage

des locaux destinés à l'habitation

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-006 - Arrêté autorisant la commune de Devay à instituer une procédure d'autorisation
préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 12



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-006 - Arrêté autorisant la commune de Devay à instituer une procédure d'autorisation
préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 13



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-07-19-005

Arrêté autorisant la commune de La Chapelle-Saint-André

à instituer une procédure d'autorisation préalable de

changement d'usage des locaux destinés à l'habitation

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-005 - Arrêté autorisant la commune de La Chapelle-Saint-André à instituer une procédure
d'autorisation préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 14



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-005 - Arrêté autorisant la commune de La Chapelle-Saint-André à instituer une procédure
d'autorisation préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 15



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-07-19-008

Arrêté définissant des mesures coordonnées de restriction

des usages de l'eau sur les bassins de la Loire et de l'Allier 

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-008 - Arrêté définissant des mesures coordonnées de restriction des usages de l'eau sur les
bassins de la Loire et de l'Allier 16



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-008 - Arrêté définissant des mesures coordonnées de restriction des usages de l'eau sur les
bassins de la Loire et de l'Allier 17



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-008 - Arrêté définissant des mesures coordonnées de restriction des usages de l'eau sur les
bassins de la Loire et de l'Allier 18



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-008 - Arrêté définissant des mesures coordonnées de restriction des usages de l'eau sur les
bassins de la Loire et de l'Allier 19



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-19-008 - Arrêté définissant des mesures coordonnées de restriction des usages de l'eau sur les
bassins de la Loire et de l'Allier 20



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-07-18-006

Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa

commun dans les peuplements atteints

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-006 - Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa commun dans les peuplements
atteints 21



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-006 - Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa commun dans les peuplements
atteints 22



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-006 - Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa commun dans les peuplements
atteints 23



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-006 - Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa commun dans les peuplements
atteints 24



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-006 - Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa commun dans les peuplements
atteints 25



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-006 - Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa commun dans les peuplements
atteints 26



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-006 - Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa commun dans les peuplements
atteints 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-006 - Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa commun dans les peuplements
atteints 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-006 - Arrêté relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicéa commun dans les peuplements
atteints 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-07-18-004

Liste des estimateurs de dégâts de gibier mise à jour au 9

juillet 2019

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-004 - Liste des estimateurs de dégâts de gibier mise à jour au 9 juillet 2019 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-004 - Liste des estimateurs de dégâts de gibier mise à jour au 9 juillet 2019 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-07-18-004 - Liste des estimateurs de dégâts de gibier mise à jour au 9 juillet 2019 32



Préfecture de la Nièvre

58-2019-07-25-001

AP delivrant le titre de maitre-restaurateur à M

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-25-001 - AP delivrant le titre de maitre-restaurateur à M 33



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-25-001 - AP delivrant le titre de maitre-restaurateur à M 34



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-25-001 - AP delivrant le titre de maitre-restaurateur à M 35



Préfecture de la Nièvre

58-2019-07-18-007

AR autorisant l'usage de tout appareil d'enregistrement

d'images en de dehors du spectre visible

Autorisation pour l'usage aérien à Monsieur Callabat d'utiliser tout appareil d'enregistrement

d'images ou de données en dehors du spectre visible à compter du 18 juillet

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-18-007 - AR autorisant l'usage de tout appareil d'enregistrement d'images en de dehors du spectre visible 36



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-18-007 - AR autorisant l'usage de tout appareil d'enregistrement d'images en de dehors du spectre visible 37



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-18-007 - AR autorisant l'usage de tout appareil d'enregistrement d'images en de dehors du spectre visible 38



Préfecture de la Nièvre

58-2019-07-19-002

arrêté portant homologation du circuit de moto-cross et de

super-cross de Sichamps

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-19-002 - arrêté portant homologation du circuit de moto-cross et de super-cross de Sichamps 39



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-19-002 - arrêté portant homologation du circuit de moto-cross et de super-cross de Sichamps 40



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-19-002 - arrêté portant homologation du circuit de moto-cross et de super-cross de Sichamps 41



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-19-002 - arrêté portant homologation du circuit de moto-cross et de super-cross de Sichamps 42



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-19-002 - arrêté portant homologation du circuit de moto-cross et de super-cross de Sichamps 43



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-19-002 - arrêté portant homologation du circuit de moto-cross et de super-cross de Sichamps 44



Préfecture de la Nièvre

58-2019-07-23-001

Arrêté portant modification de l'arrêté du 17 mars 2016

portant agrément pour l'exploitation d'un établissement

chargé d'organiser des stages de sensibilisation à la sécurité

routière dénommé "AMS Formation"

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 17 mars 2016 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement
chargé d'organiser des stages de sensibilisation à la sécurité routière dénommé "AMS Formation" 45



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 17 mars 2016 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement
chargé d'organiser des stages de sensibilisation à la sécurité routière dénommé "AMS Formation" 46



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 17 mars 2016 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement
chargé d'organiser des stages de sensibilisation à la sécurité routière dénommé "AMS Formation" 47



Préfecture de la Nièvre

58-2019-07-22-001

Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral

n°58/-2019-06-27-002 du 27 juin 2019 accordant la

médaille d'Honneur régionale départementale et

communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2019

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-22-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n°58/-2019-06-27-002 du 27 juin 2019 accordant la médaille
d'Honneur régionale départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2019 48



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-22-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n°58/-2019-06-27-002 du 27 juin 2019 accordant la médaille
d'Honneur régionale départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2019 49



Préfecture de la Nièvre

58-2019-07-24-001

Arrêté portant prolongation des prescriptions

complémentaires de l'arrêté préfectoral n° 2016-12-16-001

du 16 décembre 2016, fixant les prescriptions

d'exploitation de l'usine d'incinération SONIRVAL, sise

sur le territoire de la commune de FOURCHAMBAULT

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-24-001 - Arrêté portant prolongation des prescriptions complémentaires de l'arrêté préfectoral n° 2016-12-16-001 du 16
décembre 2016, fixant les prescriptions d'exploitation de l'usine d'incinération SONIRVAL, sise sur le territoire de la commune de FOURCHAMBAULT 50



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-24-001 - Arrêté portant prolongation des prescriptions complémentaires de l'arrêté préfectoral n° 2016-12-16-001 du 16
décembre 2016, fixant les prescriptions d'exploitation de l'usine d'incinération SONIRVAL, sise sur le territoire de la commune de FOURCHAMBAULT 51



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-24-001 - Arrêté portant prolongation des prescriptions complémentaires de l'arrêté préfectoral n° 2016-12-16-001 du 16
décembre 2016, fixant les prescriptions d'exploitation de l'usine d'incinération SONIRVAL, sise sur le territoire de la commune de FOURCHAMBAULT 52



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-24-001 - Arrêté portant prolongation des prescriptions complémentaires de l'arrêté préfectoral n° 2016-12-16-001 du 16
décembre 2016, fixant les prescriptions d'exploitation de l'usine d'incinération SONIRVAL, sise sur le territoire de la commune de FOURCHAMBAULT 53



Préfecture de la Nièvre

58-2019-07-23-003

Arrêté portant rejet de la demande d’autorisation

environnementale déposée par la société PARC ÉOLIEN

D’ENTRAINS-SUR-NOHAIN concernant le projet de

construction et d’exploitation d’un parc éolien

sur le territoire de la commune

d’ENTRAINS-SUR-NOHAIN

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-003 - Arrêté portant rejet de la demande d’autorisation environnementale déposée par la société PARC ÉOLIEN
D’ENTRAINS-SUR-NOHAIN concernant le projet de construction et d’exploitation d’un parc éolien
sur le territoire de la commune d’ENTRAINS-SUR-NOHAIN

54



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-003 - Arrêté portant rejet de la demande d’autorisation environnementale déposée par la société PARC ÉOLIEN
D’ENTRAINS-SUR-NOHAIN concernant le projet de construction et d’exploitation d’un parc éolien
sur le territoire de la commune d’ENTRAINS-SUR-NOHAIN

55



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-003 - Arrêté portant rejet de la demande d’autorisation environnementale déposée par la société PARC ÉOLIEN
D’ENTRAINS-SUR-NOHAIN concernant le projet de construction et d’exploitation d’un parc éolien
sur le territoire de la commune d’ENTRAINS-SUR-NOHAIN

56



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-003 - Arrêté portant rejet de la demande d’autorisation environnementale déposée par la société PARC ÉOLIEN
D’ENTRAINS-SUR-NOHAIN concernant le projet de construction et d’exploitation d’un parc éolien
sur le territoire de la commune d’ENTRAINS-SUR-NOHAIN

57



Préfecture de la Nièvre

58-2019-07-23-002

Arrêté prescrivant l'ouverture d’une enquête publique

relative à la mise en place d'un périmètre délimité des

abords de monuments historiques sur le territoire de la

commune de GUERIGNY 

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la mise en place d'un périmètre délimité des abords
de monuments historiques sur le territoire de la commune de GUERIGNY 58



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la mise en place d'un périmètre délimité des abords
de monuments historiques sur le territoire de la commune de GUERIGNY 59



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la mise en place d'un périmètre délimité des abords
de monuments historiques sur le territoire de la commune de GUERIGNY 60



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la mise en place d'un périmètre délimité des abords
de monuments historiques sur le territoire de la commune de GUERIGNY 61



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-07-23-002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la mise en place d'un périmètre délimité des abords
de monuments historiques sur le territoire de la commune de GUERIGNY 62




